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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pPER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OsE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: _ D3, 03, 2923
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pengojé verifikimin Sipas
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Duke qgené i vetédijshém pér paso
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE'
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Zujedhiet-Yendore-44-Maj 2023
www.kqgz.gov.al

Uné, ife nénshkruari /a /)2 NA AL Yon GCrimny
dijeni dhe jam i vetédijshém se- v £

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kats Formular

pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 ta Kodit Penal.

mular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
etérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij

Formulari, kam dhéng pelgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gju

rmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave t&
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né ¢do
metejshém i funksionit publik.

paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do te kr

yhet née pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

jat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té paplota apo
€ dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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Zgﬁdhfk%?nggrrr%;r nd!)njehere' me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
WWW. of 'shqiptar ose j huaj? (Vendos X pérbr; pérgijigjes) :
PO [ ]

JO @

Nése po, Specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo
shqiptar ose j huaj, pér njé céshtje penale té pa

Z

il o Te dhénat elVendimit A AR RSl
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me r té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
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_____ -t ]
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]

pérfundimtar nga njé autoritet ajyqésor
glidhur me vendim giyqésor té formés

S€ preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO JO

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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DATA: 27/03/2023

Zgﬁdﬁ‘]@é)fﬁ@éﬁ@n@dﬂﬁ%ne hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WWWW@QV@%aIe’? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

S Jom

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\ Organi procedues | Qyteti, Shteti \ Arsyet

| | | |
| |

Periudha/Data

Rezultatet

|

| |

| | |
] \ L |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
" njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO{E

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\ Organi procedues W Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data

| | |
. | \
Y |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

I JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Aktu‘a/i;ht neé fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashts shtetit-—-------- [ ]
Eg}aldhj@EM@!M&QitﬂJAM@ngquésore n ]
Wi GBS § géndrimit né njs vend s caktuar ] ]
Garancia pasurore
[]
Arresti né shtépi D S
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
. [\_M o o . . .
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pérte [ - Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit perfundimtar
Neni Lloji
———————— | Neni |

b
6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tu
me kryerjen e veprave penale? (\endos X pé

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

aj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
rbri pérgjigjes)

. _Alj to riteti s Aiﬁsyej a ,,,,, ~..b..yteti ’ S Hteti E k_z_e__k u ti m i ( n é s e é S hté né fu q i —
_urdhérues | =00~ N ________ _apojo)
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7. A éshté marré ndonjéheré PEr ju masa e débim
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-

it nga njé shtet j huaj?

dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO[E

(emér, mbicmeér, nénshkrim)
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: , NRUNN(%S%I%%%@%. té dhénat e méposhtme:

ytetidhe [ Arsyeja débimit

; - Periudha e Teé dhanat e aktit t& débimit
z&@&%&t‘v&ﬁwe 14 Maj 2023 débimit nga shteti

i huaj

| e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s€ Shqipérisé PEr mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

]

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendqgendrimit

=

Duke gené i vetédijshém

per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

o ) =
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(emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

| Model KQZ-24-16

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
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Kandidati PLELAR CIEDL)

.. A% ? - i
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi) =

Data e zgjedhjeve Zél 908, 70258 ]

g . - x
= [:] Kryetar bashkie Qarku S/F4K 0D:2& = KQZ
g_n: == B
§-g m Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 44 g D577 % g DKZAZ nr.
3 1. YELpA ALYow 6,7/~t>/ 2. Datélindja /9, 06, /9%
= E (Emér, Atééia, Mblemer) dd/mm/vvvv
2< - - 3 —
E 3 Adresa RR, DRI SY/r SHEOIEL
P
54 | <
e 4.Gjinia ™ [XF 5.Vendinda _S429 058 35940 920
7B Bashkia Qarku
J
TR Arsimi:| 1) 202 1 UN) i RS13 5 BIXG Y GughRoad”
=2 a (Titulli) (Institucioni)X SR 2Ey
ATl mé i fundit l - o ” 4
T 2 MESEM SHROLIA " OSA KokA' suren
Z‘z§ méi | (Titulli) (Institucioni) ‘)
rshém - ,
22 IR %72 Y - Sur0dsN Y 5ALO BPLIZL SN D
= UV (Titull) (Institucioni)
Eksperienca | ) MEZ5v £5 - UMV RSN ”4- V1G] GrRA /5 arf’
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompatia) ,5//1"5'0:.:/
mée?undit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titull) (Institucioni/kompania)
hershme
4 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) MEﬁc/fgr — UM%L%‘%&%%M&[”
tuc orgayiza -
. ) emri i kualifikimi ns ioni/orgayizata j,ﬂ/oppp
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
heriém 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete /3"\//_ TRR PLL NAL68 5,4),(/00,1
shogérore
dhe politike: |
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